
 
Kupní smlouva uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v 

platném znění 
 

Čl. I. 
 

Smluvní strany 
 

 

1. CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 

Sídlem:   Šámalova 1537/60a, 615 00 Brno 

IČ:    29282551 

DIČ:    CZ29282551 

Bankovní spojení:  UniCredit a.s. 

Číslo účtu:   xxx 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříklu Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 708 08 

Jednající:   Ing. Radovan Blaška, MBA, jednatel 

dále jen prodávající 

 

 a 

 

2. ČR – Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

organizační složka státu  

Sídlem:  Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav   

IČ:   00020681   

DIČ:   neplátce DPH   

Bankovní spojední:  ČNB Praha 

Číslo účtu:   2527-201/0710 

Společnost je zapsaná: organizační složka státu zřízená Ministerstvem zemědělství ČR zřizovací 

listinou čj. 27819/2001-3030 

Jednající:  Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL   

dále jen kupující 

 

uzavírající níže uvedeného dne měsíce a roku tuto kupní smlouvu o Propagační předměty ÚHÚL a 

lesní pedagogika. 

 

Čl. II. 
 

Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k dále specifikovanému zboží. 
 
2. Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedené 



zboží a přijímá ho do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 
 

 
 
 

Čl. III. 
 

Kupní cena 
 
1. Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 326 030,00 Kč 
bez DPH. Ke smluvní ceně bude připočítáno DPH v aktuální platné výši. 
 
2. Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit prodávajícímu do 3 týdnů po obdržení faktury. 
 
3. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu nejpozději do 30.11. 2017, a 
to na adresu: ústředí ÚHÚL Brandýs n.L., Nábřežní 1326, Brandýs n.L. 
 

Čl. IV. 
 

Vlastnické právo 
 

1. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
převzetím zboží. 
 
2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze 
strany kupujícího. 

Čl. V. 
 

Odpovědnost za vady 
 

1. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě zjištěny vady, má kupující 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona č.     
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
 
2. Odpovědnost za vady se řídí Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami 
prodávajícího (dále jen VODP). Všeobecné obchodní a dodací podmínky jsou přílohou         
č. 2 této smlouvy a jsou k dispozici na www.czechimage.cz. 
 
3. Postup uplatnění práv z vad a nároků ze záruky upravuje rovněž Reklamační řád 
prodávajícího. Reklamační řád je přílohou č. 1 této smlouvy a je k dispozici na 
www.czechimage.cz. 

Čl. VI. 
 

Sankční ustanovení 
 

1. V případě, že kupující nesplní svůj závazek uhradit kupní cenu v dohodnutém termínu 
dle čl. III., zavazuje se uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dohodnuté 
kupní ceny za každý započatý den prodlení. 
 
2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody, a to i 
ve výši přesahující smluvní pokutu. 
 

 

http://www.czechimage.cz/
http://www.czechimage.cz/


 
 
 

Čl. VII. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
 
1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 
 
3. Kupující prohlašuje, že je seznámen s Všeobecnými obchodními a dodacími 
podmínkami prodávajícího a Reklamačním řádem prodávajícího, bere na vědomí, že jsou 
nedílnou součástí této smlouvy a jsou závazné pro úpravu vztahů vyplývajících z této 
smlouvy, pokud nejsou výslovně upraveny jinak. 
 
4. Eventuální neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá vliv na platnost 
zbývajících ustanovení, pokud z povahy této smlouvy nebo z jejího obsahu anebo z okolností, 
za nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatních 
ustanovení. 
 
5. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. 
 
6. Prodávající souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy podle zákona           
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění smlouvy v registru smluv 
zabezpečí kupující. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní 
tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 
7. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. 
 
Přílohy smlouvy: 
Příloha č. 1 Všeobecné obchodní a dodací podnímky 
Příloha č. 2 Reklamační řád 
Příloha č. 3 Technická specifikace 
 
 
V Brně dne 20.10. 2017          V Brandýse nad Labem dne 30. 10. 2017 
 
 
 
------------------------------      --------------------------------------- 
Za prodávajícího       Za kupujícího 
 
CZECH IMAGE GROUP s.r.o. 
Ing. Radovan Blaška, MBA                                                    Ing. Jaromír Vašíček, CSc. 
Jednatel                                                                                                   ředitel 


